
č.j. NTM-VP//3639/2022
DODATEK Č. 1 K

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ číslo SPR-S204/2022

ze dne 30.6. 2022 (dále jen ,,Smlouva")
(uzavřená podle § 2430 - § 2444 a násl. občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

1. Příkazce: Národní technické muzeum
zastoupené: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
identifikační číslo: 00023299
DIČ: CZ00023299
sídlo: Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

(dále jen ,.,příkazce" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Příkazník: Jaroslav Janeček
identifikační číslo: 48972096
sídlo: Tyršova 906, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

(dále jen ,,příkazník" nebo obecně ,,smluvní strana")

II.
Předmět dodatku Č. 1

l. Příkazník a příkazce se dohodli na prodloužení denní prezentace/provozu Letenského
kolotoče. S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany nahrazují přílohu Č. 3: Závazný
rozpis prezentací ,,Letenského kolotoče" přílohou novou, která je nedílnou a pevnou
přílohou tohoto dodatku a dále mění ČI. III Smlouvy ze znění:

ILL
Odměnapříkazníka a úhrada nutných nákladůpříkazníka

l. Příkazce se zavazuje zaplatit pří'kuzníkovi za činnost prováděnou podle této smlouvy
uvedenou v ČI. II odst. l a 2 odměnu ve Yýši 177 800,- KČ (Slovy: sto sedmdesát sedm tisíc
osmset korun českj'chj, /)říka%nik není plátce DPH. Tuto odměnu je příkazník oprávněn
příkazci řádněfakturovat.

na nové závazné znění:

miúinmw 1



III.
Odměnapříkazníka a úhrada nutných nákladůpříkazníka

l. Příkazce se zavazuje zaplaíit příkazníkovi za činnost prováděnou podle této smlouvy
uvedenou v ČI. II odst. l a 2 odměnu ve Yýši 226 800,- Kč (slovy: dvěstě dvacet šest tisíc
osmset korun česk|pchh příka%ník není plátce DPH. Tuto odměnu je příkazník oprávněn
příkazci řádněfakturovat.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku a jeho
uveřejněním v registru smluv Dle Zákona č. 340/2015 Sb..

2. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Praze dne 14.9. 2022 V Praze dne 14.9. 2022

NÁRODNÍTECFlN1CKÉ k
170 78 PRAHA7, KOST

příkazce l i^""" ' l příkazník i
Národní technické muzeum i Jároslav Janeček ""'

Mgr. Karel Ksandr . '. !

generální ředitel "' 'G,j

mmm 2



V
Příloha č. 3

závazný rozpis prezentací ,,Letenského kolotoče" 2022

Nástup obsluhy kolotoče každý provozní den v 8.00 hod., zahájjené provozu 9.00 hod., ukončení provozu a
uzavření kolotoče 19:15 hod.

Celkem 44 dní/prezentací v datovém rozmezí (11. - 17.7.; 22.-24.7.; 29. -31.7.; 5.-7. 8.; 12. - 14. 8.; 19.- 22. 8.;
25. - 29. 8.; 2. - 4. 9.; 9. - 11. 9.; 16.- 18. 9.; 23. - 25. 9.; 28. 9.; 30. 9.- 2. 10. 2022) a dva libovolné dnyna
záběh kolotoče před datem 11.7.2022.

Stanovené časy 27 jízd za den :
9:00, 9:20, 9:40, 10:00, 10:20, 10:40, 11:00, 11:20, 11:40, 12:00, pauza, 12:40, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00,
14:20, 14:40, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00, 16:20, 16:40, 17:00, 17:20, 17:40, 18:00

Doba trvání jedné jízdy 5 minut.

iňmmm 3


